intelliget de frivola recusatōe nō aut de  
evidenti vel iuridica sed b̄ all̄ glo. sing. in  
.cad. tēt̄ d̄ rescip. Inferior aut̄ p̄ principē n̄  
posset cōmittere appellōe remota simpli  
citer ut hic in fi. et eadē rōe vñdū ē q̄ non  
posset cōmittere simpliciter recusatōe remo  
ta q̄ ista iudicatā pari recusatio et appella  
tio. et d.l. si. et dicto. c. sup eo et p̄baf ex  
presse in. l. ex illo. C. de app. et diri. s. t. i.  
in Rica. Ex q̄ seq̄t̄ q̄ si inferior n̄ p̄t̄ eas  
cōmittere cum dictis clausulis separatis sim  
pli citer et indistincte. q̄ eodē mō n̄ poterit;  
cum dictis duab̄ clausulis appellōe et re  
cusatōe remotis mixtum cōmittere qm̄ vbi  
plibita sunt simplicia vident̄ et esse plib  
ita mixta iuxta plene no. p̄ Barti. et doc.  
in. l. h. in p̄n. s. de xbo obli. et ego lati. diri  
insti. de ac. in. g. i. sup glo. an xbo i summa.  
Sed inferior cum distinctōe et specificē in  
certi. casib̄ p̄t̄ causas cōmittere cum clau  
sula appellatōe remota. vñ appellōe remota  
ante finiam et intelligit p̄ lit. oti. a finia  
interlocutoris a glosa de iure om̄um ē li  
citum appellare de quo plene per glo. et per  
Barti. in. l. h. i. de app. reci. et probatur i  
d.l. si. Ibi quicadmodū nec ab eo appellare  
et ibi. prouatio aut̄ ante lit. oti. n̄ p̄t̄ por  
rigi. Et quo seq̄t̄ q̄ talis om̄issio n̄  
extendet ad appellōes ante lit. oti. q̄ ille  
regl̄r n̄ fuit d̄ iure ciuili. vt i.d.l.h.n̄. illā  
talio om̄issio deb̄z taliter itelligi ut aliqd  
operet ar. l. si qñ. in p̄n. C. de om̄issi. testa.  
si nibil ipsozaret vñ p̄z. si tñtūmō rmoue  
ret appellōes que de iure regl̄r n̄ s̄bstitue  
q̄ frustra p̄cibus ipsozat̄ z̄. vt. l. i. C. d̄ the  
sauris. l. xi. vel p̄t̄ inferior et p̄ncipē cōmit  
tere causas solum cuz ista clausula recusat̄.  
remota ut probat̄ expresse in. d.l. si. ibi. ap  
pellōis vñ recusationis vñ. iuncto xsi. caue  
ant itaq̄ et intelligit de frivola ut dixi ne  
et intelligit recusatōe remota ante litem  
ot. qm̄ cum talio exceptio suspitionis et re  
futatōis iudici. sit declinatoria. vt. l. i. l. si  
q̄ ex aliena s. d̄ iudi. c. s. y. d̄ber opioni si  
litem ot. l. si. et ibi Barti. C. de excep. l. si  
cōuenient et ibi glo. et Barti. s. de iuri om̄i  
audi. et nō late Barti. in. l. qd̄s cōsulebat. s.  
de re. iudi. et b̄t̄ in. l. apertissimi. C. d̄. iudi.  
et in. c. suspitionis de offi. de le. p̄t̄ etiam  
intelligi recusatōe remota. p̄ lit. oti. qñ p̄  
litem ot. suprēmit suspicio. iurta. l. h. C.  
de xbor. eiusdē lit. l. nibil. C. de procura.  
Ex quo seq̄t̄ q̄ et in spē p̄t̄ cōmittere  
recusatōe remota. ante lit. oti. vel et recusa  
tione remota p̄ lit. oti. Non aut̄ poterit

causas cōmittere appellōe remota p̄ finia  
diffinitiuaz nec et p̄t̄ indistincte cōmittere  
causas appellatōe remota ut hic et ratio  
differēt̄ q̄re magis p̄t̄ tollere appellōe  
ab interlocutoris. et nō a diffinitiuis qm̄  
ab interlocutoris nō est grauis p̄iudicij.  
Nam p̄ appellōe a diffinitiuis postea iter  
posita oia repant. iuxta. c. fi. de app. in yi. et  
nō Barti. in. d. l. i. d̄ app. recip. vel et potest  
esse rō qm̄ m̄ diffinitiuum appellare ut  
ipsum de legante. postea xo et ad ipsum  
et ad superiorem de legati possit appellari  
vt. l. i. g. si. et ibi dicam. et ei. primo. vt ḡ in  
ferior nō possit preiudicare superiori iuxta. c.  
uenientes de iure iurā. et l. nam nec migrat̄  
d̄. de arbitri. nō p̄t̄ causas cōmittere appella  
tione remota a diffinitiuis l̄ simpli et isto  
credo procedere de iuri ciuili cogita tu.  
Querit Impator de legat cām appellatōe  
remota an illa remotio beat aliqd impor  
tare et Barti. vñ b̄ dicere q̄ paruz a nibil  
ar. d. l. si. secus dicit vbi Impator expresse  
remouet appellōem a diffinitiu. Et Ang  
reprobatur hoc dictum et bene per istum tex  
q̄ simpliciter loq̄ nec dicit a finia diffiniti  
ua provocari. Et tandem cocludit q̄ b̄ casu  
ius cuius cōcordat cum iure canonico qua  
pter do. matheus cōcordado vtrūq̄ ius di  
xit q̄ vbi papa uel Impator delegat alieui  
causam appellōe remota hoc remotio ua  
let et multos opat̄ effect̄. et sic debet iste  
q̄ limitari. b̄z ius canonici et p̄mo q̄ a sen  
tentia diffinitiu nō poterit appellari nisi  
expresa iuria cā ut in. c. pastoral. in p̄n. ex tra  
de app. qñ est talis de qua clare ē eautū iuri  
q̄ sit legitima siue illud ius loquunt̄ i casu  
in quo per p̄ncipem sit remota appellatio  
siue non tunc enz bene p̄t̄ appellari et tñs  
iudex a quo p̄t̄ illi appellōi de ferre alias  
si nō p̄miet̄ deferret pena. l. qm̄ iudicē. Et  
de app. vbi aut̄ nō interuenisset illa clausula  
appellōe remota posset indistincte appelle  
lare sine cā et tenet̄ iudex a quo ei deferre.  
vt. l. i. i. g. si. s. e. et b̄ tenet̄ doc. in. c. vt. debi  
tuo. ex. de app. Aduertendum tñ ē q̄ ibi  
appellatio ē interposta sine cā legitima l̄z  
iudex delegat̄ a p̄ncipē cum clā remota ap  
pellōe non tenet̄ ei deferre ut hic et d.c.  
pastoral. Tñ p̄nceps si sibi videbit̄ poterit  
eas recipere et iubere iudicē ne p̄cedat vt. d.  
.c. pastoralis in xsi. sed si appellōs et i.c. pa  
storalis. p̄reterea de offi. de le. Simile uī  
dem̄ in casu. c. cum spāli. g. porro ex. de app  
et in. c. romana. g. sin aut̄ p̄ finiam de app  
in yi. Secundus eff. d̄ q̄ ubi p̄nceps cāz